Pieterlen, Industrie West %GU
Richtung Grenchen, Postplatz

Gultig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

SRS
gg’? (ug) Ly §§Qoo) «5
N L 9 S Y F o s ¥
Fo 8L SFEESITFE
TEFLFLTFTEEL DO §E PP S
SISy gy TSI
S aaaeddddddsd
N N M R R R AR e A A .
U QL T U AU VU VN VN VNV OO 0o oo
@—O—O—O—O—O—H—H—H—H—H
1 2 3 4 8 9 9 10 11 12 13 14 17 18 19
Ungefahre Reisezeit in Minuten
® Montag - Freitag Samstag Sonntag
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6 39
7 03,x 39
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16 03a 39
17 03» 39
18 03, 39s
19
20
21
22
A = Via Grenchen, Bahnhof Sud B = Ab Haltestelle Sportplatz nur zum
Aussteigen

Der Sonntagsfahrplan gilt auch an den allg. Feiertagen.
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